
ZARZĄDZENIE NR 120/13/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu postępowania przy udzielaniu 
zamówień publicznych od wartości 130 000 złotych netto w Urzędzie 

Gminy Bojszowy. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm), ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. 
zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

WÓJT GMINY BOJSZOWY 
postanawia: 

§ 1. Wprowadzić Regulamin postępowania przy udzielaniu zamówień 
publicznych od wartości 130 000 złotych netto w Urzędzie Gminy Bojszowy 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powierzyć wykonanie zarządzenia kierownikom, pracownikom na 
samodzielnych stanowiskach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 120/20/2021 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
6 września 2021 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3655328E-0736-41F2-91E7-D00BA3EA8675. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


